
Open

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUCHARSKA EWA POL 01:22:21PSZCZYNA 81 01:22:20CA AKTYWNI11111 00:38:08K30/1

CADER AGNIESZKA POL 01:28:55ZABIERZÓW 83 01:28:55ZABIERZÓW BIEGA12 00:40:16K30/2 N/7 LZS/2

PERUCKA KAMILA POL 01:33:20RABKA-ZDRÓJ 90 01:33:20ESKADRA MASTERS3253 00:42:12K20/1

SADZIK JUSTYNA POL 01:37:07BĘDZIN 81 01:36:568414 00:43:26K30/3

SCHUBERTH SANDRA GE 01:39:59LEIPZIG 88 01:39:5310775 00:45:56K20/2 STUD/5

BAJOREK LIDIA POL 01:41:33TOMASZOWICE 67 01:41:213816 00:46:18K40/1

KRÓL ELŻBIETA POL 01:41:34KRAKÓW 71 01:41:27ESKADRA MASTERS7547 00:46:12K40/2

KUCHTA DOROTA POL 01:41:44MŁOSZOWA 86 01:41:291808 00:47:18K20/3

KURCZAB JUSTYNA POL 01:44:18LIMANOWA 88 01:43:577969 00:48:29K20/4

GRABOWSKA ANNA POL 01:45:04KRAKÓW 81 01:44:3673310 00:49:14K30/4

KOŁBUT IWONA POL 01:46:04KRAKÓW 87 01:45:28ESKADRA MASTERS54811 00:48:41K20/5

SZCZEPANEK JOANNA POL 01:46:44OLKUSZ 75 01:46:12OLKUSZ BIEGA81412 00:49:28K40/3

ARASIMOWICZ ANNA POL 01:47:58RYN 82 01:47:365013 00:49:58K30/5

TRZECIAK KATARZYNA POL 01:48:13KRAKÓW 78 01:47:5048214 00:50:06K30/6

RUMIŃSKA JUSTYNA POL 01:48:34KRAKÓW 80 01:48:0875815 00:49:56K30/7

KALIŃSKA SYLWIA POL 01:49:16KRAKÓW 83 01:48:2698516 00:52:49K30/8 BANK/9

MARCHEWKA JOANNA POL 01:50:45CZERNICHÓW 76 01:50:24103317 00:50:58K30/9 N/25

OBIDOWICZ AGATA POL 01:50:54KRAKOW 87 01:50:03 58118 00:52:28K20/6

SKRZYPEK SYLWIA POL 01:52:14JERZMANOWICE 84 01:51:06.22319 00:53:45K30/10 POL/21

DUDZIAK DOROTA POL 01:52:44KRAKÓW 86 01:52:1559620 00:52:22K20/7

BASZAK MARTA POL 01:54:07WROCŁAW 74 01:53:2572421 00:51:47K40/4

MARKOWICZ ANNA POL 01:54:09KOSINA 90 01:53:43NIGHT RUNNERS87622 00:52:01K20/8 STUD/24

PAGACZ JOANNA POL 01:54:28KRAKÓW 82 01:53:33TBC KLUB65023 00:52:10K30/11

PAWLIK ANNA POL 01:54:29KRAKÓW 90 01:53:4933524 00:53:35K20/9 STUD/25

ŻAK BARBARA POL 01:54:44PRZEGINIA 76 01:54:0282825 K30/12

GRODZKA-SZKÓŁKA EWA POL 01:54:52KRAKÓW 79 01:54:13 48326 00:52:04K30/13 N/32

PIKUL JOANNA POL 01:55:20SWIEBODZICE 79 01:54:313027 00:52:22K30/14

HANIACZYK BEATA POL 01:55:27BRZEGI 88 01:55:09KPP ZAKOPANE60628 00:50:20K20/10 POL/23

ŻOŁNIERCZYK KASIA POL 01:55:38KRAKÓW 82 01:55:1549529 00:52:33K30/15
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PAŁUZEWICZ EWA POL 01:57:29NOWY SĄCZ 69 01:56:4193330 00:54:15K40/5

GRUCA-MACIĄŻEK

MAGDALENA

POL 01:58:26ZAWIERCIE 75 01:57:58BIEGAJ RAZEM Z NAMI98331 00:53:52K40/6

LUBOWICKA ANNA POL 01:58:28TYCHY 77 01:57:3640-LATEK TYCHY30932 00:54:28K30/16 BANK/18

WILGOCKA-ŚLĘZAK DOROTA POL 01:58:42RYBNA 70 01:57:5394333 00:54:28K40/7

KORDASZEWSKA SYLWIA POL 01:58:53MODLNICA 91 01:58:13 ORANGE IRON TEAM101534 00:54:38K20/11

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 01:59:08ZABIERZOW 78 01:58:18ZABIERZÓW BIEGA70435 00:54:31K30/17

PASTUCHA ANNA POL 01:59:13KRAPKOWICE 58 01:58:47CROSS KRAPKOWICE/ING BANK ŚLĄSKI18936 00:53:29K50/1 BANK/19

CZERWIONKA LIDIA POL 01:59:15KRAKÓW 80 01:58:39JÓZEFIŃSKA TEAM86637 00:54:41K30/18 BANK/20

PATALITA PATRYCJA POL 01:59:16RUDAWA 90 01:58:34ZABIERZÓW BIEGA81538 00:56:44K20/12

PRAGNĄCA MILENA POL 01:59:24KRAKÓW 75 01:58:37PORANNY PATROL50039 00:53:06K40/8

MACHAŁ AGNIESZKA POL 01:59:31KRAKÓW 86 01:58:33RUNFORESTRUN.PL3440 00:56:10K20/13

ZIELIŃSKA KINGA POL 01:59:31KOŚCIAN 73 01:59:05OKFIR ŚMIGIEL65241 00:54:30K40/9

SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA POL 01:59:41KRAKÓW 87 01:58:4762142 00:56:28K20/14

SZULC-WYLĘŻEK BARBARA POL 02:00:22PIEKARY ŚLĄSKIE 74 01:59:2481043 00:56:23K40/10

KAPUSTA EWELINA POL 02:00:38KRAKÓW 87 02:00:06 ZIOMKI ORKANOCHRONKI24344 00:55:43K20/15

STACHURA AGNIESZKA POL 02:00:41BURÓW 72 01:59:43ZABIERZÓW BIEGA10945 00:56:43K40/11  LZS/27

GUZIKOWSKA DOMINIKA POL 02:00:44NIEPOŁOMICE 86 01:59:56 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ80446 00:55:35K20/16

PARYŁA-GRABIEC

MAŁGORZATA

POL 02:00:55LIBERTÓW 76 02:00:0588547 00:56:02K30/19

POTĘGA IZABELA POL 02:01:10NIEGOSZOWICE 85 02:00:46DELPHI RUNNING TEAM / ZABIERZÓW BIEGA4448 00:56:49K30/20  LZS/28

BRANDYS JOLANTA POL 02:01:25OŚWIĘCIM 67 02:00:1046649 00:56:22K40/12 N/40

BARAN-GĄDEK EWA POL 02:01:31KRAKÓW 67 02:00:4461950 00:55:24K40/13 N/41

KUNERT-GRUDZIEŃ

KATARZYNA

POL 02:01:42CHRZANÓW 77 02:00:3543051 00:56:29K30/21

MAKOWSKA ANNA POL 02:01:49GORLICE 82 02:01:11MARATON GORLICE28752 00:55:13K30/22 N/42

SKUPIEŃ-FRANCZYK

BARBARA

POL 02:01:55TENCZYNEK 75 02:01:00DKB TENCZYNEK75553 00:56:09K40/14

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL 02:02:21KOZY 61 02:01:4442054 00:55:29K50/2 N/44

PAWLIKOWSKA AGNIESZKA POL 02:02:29KRAKÓW 75 02:01:52NIE WIDZĘ PRZESZKÓD110655 00:55:04K40/15

BARAN JOANNA POL 02:02:46MORAWICA 92 02:01:50ZABIERZÓW BIEGA101156 00:57:56K20/17 STUD/31

SADAKIERSKA-CHUDY ANNA POL 02:03:07BOLECHOWICE 64 02:01:00ZABIERZÓW BIEGA70757 00:59:28K50/3

MALICKA ANGELIKA POL 02:03:24ROKITNO 83 02:02:5576558 00:54:03K30/23

SIWA-ZYCH BOGUSŁAWA POL 02:03:26KRAKÓW 59 02:02:54NIEZRZESZONY59559 00:52:39K50/4 N/47

WOJCIECHOWSKA

KATARZYNA

POL 02:03:33SANDOMIERZ 77 02:02:59TSA87060 00:56:14K30/24 N/49

MILER LIDIA POL 02:03:34ZABIERZÓW 84 02:02:54ZABIERZÓW BIEGA17361 00:56:29K30/25  LZS/30

DURA KATARZYNA POL 02:03:52KRAKÓW 80 02:03:2152562 00:55:33K30/26

PIWOWARCZYK URSZULA POL 02:04:20KRAKÓW 87 02:03:3253763 00:56:32K20/18 N/50

ETTERLE-GARBACIK POL 02:04:24KRAKÓW 72 02:03:3196264 01:00:24K40/16 N/51
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KATARZYNA

KRÓL ŻANETA POL 02:05:05CHORZÓW 81 02:04:0653165 00:57:46K30/27

WIS MODESTA POL 02:05:40BRZESKO 90 02:04:5088466 00:57:07K20/19 STUD/33

MAJCHER BEATA POL 02:05:53KRAKÓW 74 02:04:29ESKADRA MASTERS30367 01:00:37K40/17

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 02:05:58TARNÓW 43 02:05:37SOKÓŁ TARNÓW2368 00:57:25K70/1 N/54

BAJAK MAŁGORZATA POL 02:06:29KRAKÓW 78 02:05:23ŻYWCEM ZABIEGANI38369 00:59:45K30/28

ROMPAŁA AGATA POL 02:06:49KRAKÓW 82 02:05:5552270 00:58:55K30/29

TOMASZEK BERNADETA POL 02:07:22KRAKÓW 75 02:06:29AZS AWF KRAKÓW MASTERS25071 00:57:38K40/18

SUCHECKA LUCYNA POL 02:07:30OPOLE 86 02:06:29KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE21672 00:58:38K20/20 POL/33

GOTKIEWICZ- CICHOŃ EDYTA POL 02:08:28KRAKÓW 78 02:07:3247673 00:57:14K30/30

PIETRUSZKA EDYTA POL 02:08:35RUDAWA 92 02:07:52RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA12374 00:58:04K20/21

GAUDYN MAGDALENA POL 02:08:39RUDAWA 81 02:08:04ZABIERZÓW BIEGA11975 00:56:14K30/31  LZS/32

KRÓLIK KATARZYNA POL 02:09:04BOLECHOWICE 94 02:08:09 AZS UEK75376 00:58:57K20/22 STUD/35

BARAN BEATA POL 02:09:07KLESZCZÓW 67 02:08:12ZABIERZÓW BIEGA103977 01:00:28K40/19

CHAMCZYK HANNA POL 02:09:08WIĘCKOWICE 68 02:08:14KT WATER KNIGHS107978 01:00:29K40/20

TRĄBKA-WIĘCŁAW

KATARZYNA

POL 02:09:17KRAKÓW 80 02:08:3123979 00:56:01K30/32 N/57

GIBASZEWSKA JUSTYNA POL 02:09:38CHORZÓW 76 02:08:39KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA46480 01:01:17K30/33

KOLONKO JUSTYNA POL 02:09:45CHORZÓW 75 02:08:05GOGGLE PAE TEAM6981 00:58:51K40/21

STANOSZEK AGNIESZKA POL 02:09:50MYSŁOWICE 71 02:09:15POWERADE TEAM59282 00:57:40K40/22 N/58

KRYŃSKA ANNA POL 02:09:53KRAKÓW 79 02:09:28NIGHT RUNNERS KRAKÓW102283 01:00:25K30/34

JURKOWSKA ALEKSANDRA POL 02:10:16KRAKÓW 72 02:09:2396684 00:58:47K40/23

SAWA WERONIKA POL 02:10:37WIELKA WIEŚ 94 02:09:4843285 00:58:14K20/23

JANIK MAŁGORZATA POL 02:10:50RADZISZÓW 85 02:10:0314686 00:58:24K30/35 N/59

LISIK JUSTYNA POL 02:11:21KRAKÓW 80 02:10:15.23287 01:00:49K30/36

MROZIK MAŁGORZATA POL 02:11:25SOSNOWIEC 73 02:09:51CZARTY KRAKÓW34588 01:02:45K40/24

MÓL KAROLINA POL 02:11:32LIMANOWA 86 02:11:1179889 00:58:55K20/24

FRĄCZEK STANISŁAWA POL 02:11:32LASKOWA 79 02:11:1079590 00:58:54K30/37 STUD/36

PACHOŃSKA-OMBACH

JOANNA

POL 02:11:34KRAKÓW 78 02:10:32NIEZRZESZONA97791 01:00:54K30/38

SPIRYTULSKA AGATA POL 02:11:43MODLNICA 69 02:10:39GRUPA JANKI33892 00:59:20K40/25

PASTUCHA KATARZYNA POL 02:11:45KRAPKOWICE 93 02:11:00CROSS KRAPKOWICE18893 00:58:18K20/25

RACZYŃSKA GOSIA POL 02:12:47MYSŁOWICE 75 02:12:10POWERADE TEAM59094 00:59:16K40/26

CZERNIEJ JOANNA POL 02:13:01RAWA 94 02:11:4963195 01:01:20K20/26 STUD/37

WASAK KATARZYNA POL 02:13:03ULAN-MAJORAT 83 02:11:3280096 01:04:00K30/39 STUD/38

BAJOŁEK ALEKSANDRA POL 02:13:32KRAKÓW 68 02:12:21111397 01:01:32K40/27

GZELA DAGMARA POL 02:13:33ANDRYCHOW 72 02:12:1150998 01:02:43K40/28

KOSSAK-MACHNO DANUTA POL 02:13:39KRAKÓW 71 02:12:41KKB DYSTANS KRAKÓW99899 00:58:10K40/29

WASZCZUK ANETA POL 02:13:49WADOWICE 75 02:13:22435100 01:01:10K40/30

JANIK DOMINIKA POL 02:14:38NIELEPICE 89 02:13:16NIGHT RUNNERS KRAKÓW988101 01:02:25K20/27 STUD/39 LZS/34
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ŻYCHOWSKA IWONA POL 02:14:54KRAKOW 77 02:13:47 NIEZRZESZONY833102 01:01:59K30/40

KUMOREK KATARZYNA POL 02:15:13BRZESKO 92 02:13:49778103 01:02:51K20/28 STUD/40

CHRZĄSZCZ MALVINA POL 02:15:14CHRZANÓW 94 02:14:02633104 01:01:23K20/29 STUD/41

KOZŁOWSKA JOLANTA POL 02:15:19KRAKÓW 74 02:14:11622105 01:01:41K40/31

WĄCHOL AGATA POL 02:15:26RUDAWA 69 02:14:52ZABIERZÓW BIEGA128106 01:00:53K40/32  LZS/35

DUDEK MARTA POL 02:15:29ZABIERZÓW 71 02:14:21ZABIERZÓW BIEGA103107 01:00:41K40/33 N/62 LZS/36

PACYNA JOLANTA POL 02:15:36KRAKÓW 83 02:15:13 JW 3811 RZĄSKA715108 00:57:41K30/41 WOJ/16

BEMBEN ANNA POL 02:16:03NOWA SARZYNA 52 02:15:16892109 01:01:50K60/1

BIELICKA DARIA POL 02:17:09KRAKÓW 87 02:15:45AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W747110 01:03:52K20/30

MALINOWSKA RENATA POL 02:17:10WROCŁAW 70 02:16:08459111 01:01:36K40/34

STRUPIECHOWSKA

DOMINIKA

POL 02:17:20WARSZAWA 88 02:16:05787112 01:03:37K20/31 STUD/43 LZS/38

KALEMBA ALICJA POL 02:17:38KRAKÓW 65 02:15:56593113 01:02:21K50/5 N/64

SOŁTYSIK KATARZYNA POL 02:17:51KRAKÓW 91 02:16:45401114 01:02:07K20/32 STUD/44

KOCOŃ TERESA POL 02:18:24BIELSKO-BIAŁA 73 02:17:43609115 00:59:18K40/35 POL/36

BIJAK ADRIANA POL 02:18:33BĘDZIN 73 02:17:22 POGORIA BIEGA269116 01:05:12K40/36

SMOŁA ANGELINA POL 02:18:55CHRZANÓW 83 02:17:47167117 01:04:00K30/42

KWIECIEŃ KATARZYNA POL 02:18:57ZAWIERCIE 69 02:18:04BIEGAJ Z BABKAMI643118 01:02:07K40/37 N/65

WRÓBLEWSKA KATARZYNA POL 02:18:57ZAWIERCIE 85 02:18:03BIEGAJ Z BANANEM1050119 01:05:44K30/43

CUPIAŁ MARIOLA POL 02:19:16SOSNOWIEC 66 02:18:16HARPAGAN SOSNOWIEC70120 01:04:47K40/38

KŁOCZKO-PYCLIK AGNIESZKA POL 02:19:50MODLNICZKA 74 02:18:26POWER& BEAUTY ZABIERZÓW917121 01:04:21K40/39

WASZCZUK BARBARA POL 02:19:51WADOWICE 95 02:18:13264122 01:09:02K20/33

SZTUREMSKA-PRZYBYŁ

AGATA

POL 02:19:58KRAKÓW 75 02:19:04664123 01:03:03K40/40

STĘPIEŃ KAROLINA POL 02:20:00KRAKÓW 81 02:18:56 DYSTANS KRAKÓW157124 01:04:17K30/44

KOWALIK MARTA POL 02:20:01BRZEZIE 72 02:18:38ZABIERZÓW BIEGA104125 01:04:19K40/41 N/68 LZS/39

WITT GRAŻYNA POL 02:20:06SOPOT 53 02:18:59MARATONYPOLSKIE.PL TEAM10126 01:05:41K60/2

CHRZĄSZCZ KATARZYNA POL 02:20:54ŁÓDŹ 91 02:19:41CHRZĄSZCZE TEAM822127 01:03:51K20/34 STUD/46

SMOŁA ILONA POL 02:21:31CHRZANÓW 83 02:20:23.757128 01:03:28K30/45

KUMOREK PATRYCJA POL 02:21:33BRZESKO 91 02:20:08776129 01:02:52K20/35 STUD/47

RÓŻYCKA AGNIESZKA POL 02:22:16KRAKÓW 72 02:21:03CHRZĄSZCZE TEAM577130 01:05:23K40/42

MACURA BARBARA POL 02:22:35WIĘCKOWICE 76 02:22:08ZABIERZÓW BIEGA118131 01:01:47K30/46  LZS/40

SZCZĘCH JAGODA POL 02:22:40KRAKÓW 90 02:21:15362132 01:06:46K20/36

ŚWIDER RENATA POL 02:22:53RABKA-ZDRÓJ 72 02:21:38AN-REN TEAM934133 01:07:54K40/43

TUSZYŃSKA KAROLINA POL 02:23:10KRAKÓW 88 02:21:3999134 01:04:11K20/37

TUSZYŃSKA MAGDALENA POL 02:23:14KRAKÓW 84 02:21:4288135 01:04:11K30/47

KOTAŚ BEATA POL 02:23:15KRAKÓW 83 02:21:52ESKADRA MASTERS914136 01:07:49K30/48

SIKORA MAGDALENA POL 02:23:42ZABIERZÓW 77 02:22:34ZABIERZÓW BIEGA126137 01:05:51K30/49  LZS/42

ZIĘBA MARIOLA POL 02:23:57BIELSKO-BIAŁA 88 02:22:31IT RULES764138 01:05:54K20/38

KWARCIAK BOŻENA POL 02:24:51KRAKÓW 62 02:23:55326139 01:04:03K50/6
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STEFAN ALICJA POL 02:25:52RUDAWA 97 02:24:38ZABIERZÓW BIEGA290140 01:07:54K20/39  LZS/43

BARAN AGNIESZKA POL 02:26:13KRAKÓW 79 02:24:52661141 01:06:08K30/50

SZEWCZYK AGNIESZKA POL 02:26:39KRAKÓW 72 02:25:07PRZYJACIELE GABY / ŚCIANA TRZCIANA992142 01:05:40K40/44

OLESZAK MAŁGORZATA POL 02:27:19OLKUSZ 75 02:26:09 674143 01:06:11K40/45

WILGA EWA POL 02:27:44KRAKÓW 92 02:26:40JÓZEFIŃSKA TEAM685144 01:06:59K20/40

MARTYNA AGNIESZKA POL 02:28:41KRAKÓW 74 02:27:2493145 01:07:22K40/46

ADAMIEC IZABELA POL 02:29:50KOZIENICE 92 02:29:18IZZIRUNNING.PL826146 01:09:50K20/41

SADOWSKA JAGODA POL 02:29:50KRAKÓW 91 02:29:18I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI - ITMBW KRAKÓW230147 01:09:48K20/42

STACHOWIAK DAGMARA POL 02:30:04DĄBROWA 80 02:29:48649148 01:05:47K30/51

SMOLAREK-GRZYB

AGNIESZKA

POL 02:30:12KRAKÓW 76 02:28:42478149 01:07:10K30/52 N/73

NIEGOLEWSKA IDA POL 02:30:24KRAKÓW 66 02:29:13931150 01:04:15K40/47 N/74

FLAGA MAGDA POL 02:30:48BOLECHOWICE 78 02:29:22POWER& BEAUTY ZABIERZÓW129151 01:06:25K30/53

LIPNIACKA JOLANTA POL 02:31:36PISARY 73 02:30:16ZABIERZÓW BIEGA117152 01:09:50K40/48  LZS/47

WALAWENDER MAGDALENA POL 02:31:47KRAKÓW 83 02:30:16FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA481153 01:07:48K30/54

SZUPERSKA-MAZUR IWONA POL 02:32:23BRZOSKWINIA 73 02:31:34508154 01:09:21K40/49

MOLONG URSZULA POL 02:32:37KRAKÓW 82 02:31:12889155 01:08:36K30/55

NOWAK JOANNA POL 02:32:54KRAKÓW 85 02:31:40629156 01:06:48K30/56

LECH EWELINA POL 02:33:26KRAKÓW 77 02:32:06363157 01:10:22K30/57

KICHEWKO MARTA POL 02:34:08KRAKÓW 84 02:32:42582158 01:08:40K30/58

RYZNER EWA POL 02:35:06JAROSŁAW 62 02:33:38JAROSŁAW855159 01:07:52K50/7 N/76

PAWULA KATARZYNA POL 02:35:09KOCMYRZÓW 89 02:34:22.802160 01:06:23K20/43 STUD/51

BEDNARCZYK DAGMARA POL 02:35:57ZAWIERCIE 83 02:35:02GRUPA JURA PL ZAWIERCIE728161 01:13:54K30/59

KAWALEC JOANNA POL 02:36:53SKĘPE 97 02:35:14INTERNAT ZSG NR 11049162 01:07:31K20/44

JAREMA BEATA POL 02:37:07RUDAWA 73 02:35:59ZABIERZÓW BIEGA / MARATONYPOLSKIE.PL120163 01:12:04K40/50  LZS/51

CYZIO RENATA POL 02:38:27GRĘBYNICE 73 02:36:56144164 01:12:04K40/51

CIEPLIK ANETA POL 02:39:32KRAKÓW 74 02:38:07414165 01:12:32K40/52

WOŹNIAKIEWICZ ALICJA POL 02:42:32CHEŁMIEC 83 02:41:31865166 01:11:35K30/60

PREIS ANNA POL 02:43:16KARNIOWICE 72 02:41:49POWER& BEAUTY ZABIERZÓW457167 01:15:40K40/53

ROGOZIŃSKA EDYTA POL 02:43:55ZAKRZOWIEC 78 02:42:24ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE972168 01:12:33K30/61 N/78

KAMIŃSKA HALINA POL 02:45:04KRAKÓW 58 02:44:08474169 01:12:55K50/8

FABJAŃCZYK AGNIESZKA POL 02:45:49ZAWIERCIE 79 02:44:56JURA.PL ZAWIERCIE1023170 01:16:19K30/62

KOŁACZEK KATARZYNA POL 02:46:36BIELSKO BIALA 80 02:46:11480171 01:13:38K30/63 N/80

WIĄCEK MONIKA POL 02:46:36BIELSKO-BIAŁA 83 02:46:12DOPIERO ZACZYNAM80172 01:13:39K30/64

WEISMAN IZABELA POL 02:55:54ŻORY 72 02:54:07MARATONYPOLSKIE.PL TEAM11173 01:20:48K40/54

KOŁODZIEJ GABRIELA POL 02:55:54BIELSKO BIAŁA 85 02:54:08695174 01:20:48K30/65

STEFANIAK JUSTYNA POL 02:55:55DĄBROWA 77 02:54:26 POGORIA BIEGA812175 01:21:26K30/66

SROKA EWA POL 02:58:07OLKUSZ 75 02:56:46OLKUSZ BIEGA990176 01:21:03K40/55 N/82

MISIEWICZ NATALIA POL 03:03:44CHORZÓW 89 03:02:15POGORIA BIEGA929177 01:21:28K20/45
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K20 18-29 Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PERUCKA KAMILA POL 01:33:20RABKA-ZDRÓJ 90 01:33:20ESKADRA MASTERS3251 00:42:12K20/1

SCHUBERTH SANDRA GE 01:39:59LEIPZIG 88 01:39:5310772 00:45:56K20/2 STUD/5

KUCHTA DOROTA POL 01:41:44MŁOSZOWA 86 01:41:291803 00:47:18K20/3

KURCZAB JUSTYNA POL 01:44:18LIMANOWA 88 01:43:577964 00:48:29K20/4

KOŁBUT IWONA POL 01:46:04KRAKÓW 87 01:45:28ESKADRA MASTERS5485 00:48:41K20/5

OBIDOWICZ AGATA POL 01:50:54KRAKOW 87 01:50:03 5816 00:52:28K20/6

DUDZIAK DOROTA POL 01:52:44KRAKÓW 86 01:52:155967 00:52:22K20/7

MARKOWICZ ANNA POL 01:54:09KOSINA 90 01:53:43NIGHT RUNNERS8768 00:52:01K20/8 STUD/24

PAWLIK ANNA POL 01:54:29KRAKÓW 90 01:53:493359 00:53:35K20/9 STUD/25

HANIACZYK BEATA POL 01:55:27BRZEGI 88 01:55:09KPP ZAKOPANE60610 00:50:20K20/10 POL/23

KORDASZEWSKA SYLWIA POL 01:58:53MODLNICA 91 01:58:13 ORANGE IRON TEAM101511 00:54:38K20/11

PATALITA PATRYCJA POL 01:59:16RUDAWA 90 01:58:34ZABIERZÓW BIEGA81512 00:56:44K20/12

MACHAŁ AGNIESZKA POL 01:59:31KRAKÓW 86 01:58:33RUNFORESTRUN.PL3413 00:56:10K20/13

SMĘTKIEWICZ ALEKSANDRA POL 01:59:41KRAKÓW 87 01:58:4762114 00:56:28K20/14

KAPUSTA EWELINA POL 02:00:38KRAKÓW 87 02:00:06 ZIOMKI ORKANOCHRONKI24315 00:55:43K20/15

GUZIKOWSKA DOMINIKA POL 02:00:44NIEPOŁOMICE 86 01:59:56 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ80416 00:55:35K20/16

BARAN JOANNA POL 02:02:46MORAWICA 92 02:01:50ZABIERZÓW BIEGA101117 00:57:56K20/17 STUD/31

PIWOWARCZYK URSZULA POL 02:04:20KRAKÓW 87 02:03:3253718 00:56:32K20/18 N/50

WIS MODESTA POL 02:05:40BRZESKO 90 02:04:5088419 00:57:07K20/19 STUD/33

SUCHECKA LUCYNA POL 02:07:30OPOLE 86 02:06:29KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE21620 00:58:38K20/20 POL/33

PIETRUSZKA EDYTA POL 02:08:35RUDAWA 92 02:07:52RUDAWA TEAM - ZABIERZÓW BIEGA12321 00:58:04K20/21

KRÓLIK KATARZYNA POL 02:09:04BOLECHOWICE 94 02:08:09 AZS UEK75322 00:58:57K20/22 STUD/35

SAWA WERONIKA POL 02:10:37WIELKA WIEŚ 94 02:09:4843223 00:58:14K20/23

MÓL KAROLINA POL 02:11:32LIMANOWA 86 02:11:1179824 00:58:55K20/24

PASTUCHA KATARZYNA POL 02:11:45KRAPKOWICE 93 02:11:00CROSS KRAPKOWICE18825 00:58:18K20/25

CZERNIEJ JOANNA POL 02:13:01RAWA 94 02:11:4963126 01:01:20K20/26 STUD/37

JANIK DOMINIKA POL 02:14:38NIELEPICE 89 02:13:16NIGHT RUNNERS KRAKÓW98827 01:02:25K20/27 STUD/39 LZS/34

KUMOREK KATARZYNA POL 02:15:13BRZESKO 92 02:13:4977828 01:02:51K20/28 STUD/40

CHRZĄSZCZ MALVINA POL 02:15:14CHRZANÓW 94 02:14:0263329 01:01:23K20/29 STUD/41
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BIELICKA DARIA POL 02:17:09KRAKÓW 87 02:15:45AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W74730 01:03:52K20/30

STRUPIECHOWSKA

DOMINIKA

POL 02:17:20WARSZAWA 88 02:16:0578731 01:03:37K20/31 STUD/43 LZS/38

SOŁTYSIK KATARZYNA POL 02:17:51KRAKÓW 91 02:16:4540132 01:02:07K20/32 STUD/44

WASZCZUK BARBARA POL 02:19:51WADOWICE 95 02:18:1326433 01:09:02K20/33

CHRZĄSZCZ KATARZYNA POL 02:20:54ŁÓDŹ 91 02:19:41CHRZĄSZCZE TEAM82234 01:03:51K20/34 STUD/46

KUMOREK PATRYCJA POL 02:21:33BRZESKO 91 02:20:0877635 01:02:52K20/35 STUD/47

SZCZĘCH JAGODA POL 02:22:40KRAKÓW 90 02:21:1536236 01:06:46K20/36

TUSZYŃSKA KAROLINA POL 02:23:10KRAKÓW 88 02:21:399937 01:04:11K20/37

ZIĘBA MARIOLA POL 02:23:57BIELSKO-BIAŁA 88 02:22:31IT RULES76438 01:05:54K20/38

STEFAN ALICJA POL 02:25:52RUDAWA 97 02:24:38ZABIERZÓW BIEGA29039 01:07:54K20/39  LZS/43

WILGA EWA POL 02:27:44KRAKÓW 92 02:26:40JÓZEFIŃSKA TEAM68540 01:06:59K20/40

ADAMIEC IZABELA POL 02:29:50KOZIENICE 92 02:29:18IZZIRUNNING.PL82641 01:09:50K20/41

SADOWSKA JAGODA POL 02:29:50KRAKÓW 91 02:29:18I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI - ITMBW KRAKÓW23042 01:09:48K20/42

PAWULA KATARZYNA POL 02:35:09KOCMYRZÓW 89 02:34:22.80243 01:06:23K20/43 STUD/51

KAWALEC JOANNA POL 02:36:53SKĘPE 97 02:35:14INTERNAT ZSG NR 1104944 01:07:31K20/44

MISIEWICZ NATALIA POL 03:03:44CHORZÓW 89 03:02:15POGORIA BIEGA92945 01:21:28K20/45
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K30 30-39 Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUCHARSKA EWA POL 01:22:21PSZCZYNA 81 01:22:20CA AKTYWNI11111 00:38:08K30/1

CADER AGNIESZKA POL 01:28:55ZABIERZÓW 83 01:28:55ZABIERZÓW BIEGA12 00:40:16K30/2 N/7 LZS/2

SADZIK JUSTYNA POL 01:37:07BĘDZIN 81 01:36:568413 00:43:26K30/3

GRABOWSKA ANNA POL 01:45:04KRAKÓW 81 01:44:367334 00:49:14K30/4

ARASIMOWICZ ANNA POL 01:47:58RYN 82 01:47:36505 00:49:58K30/5

TRZECIAK KATARZYNA POL 01:48:13KRAKÓW 78 01:47:504826 00:50:06K30/6

RUMIŃSKA JUSTYNA POL 01:48:34KRAKÓW 80 01:48:087587 00:49:56K30/7

KALIŃSKA SYLWIA POL 01:49:16KRAKÓW 83 01:48:269858 00:52:49K30/8 BANK/9

MARCHEWKA JOANNA POL 01:50:45CZERNICHÓW 76 01:50:2410339 00:50:58K30/9 N/25

SKRZYPEK SYLWIA POL 01:52:14JERZMANOWICE 84 01:51:06.22310 00:53:45K30/10 POL/21

PAGACZ JOANNA POL 01:54:28KRAKÓW 82 01:53:33TBC KLUB65011 00:52:10K30/11

ŻAK BARBARA POL 01:54:44PRZEGINIA 76 01:54:0282812 K30/12

GRODZKA-SZKÓŁKA EWA POL 01:54:52KRAKÓW 79 01:54:13 48313 00:52:04K30/13 N/32

PIKUL JOANNA POL 01:55:20SWIEBODZICE 79 01:54:313014 00:52:22K30/14

ŻOŁNIERCZYK KASIA POL 01:55:38KRAKÓW 82 01:55:1549515 00:52:33K30/15

LUBOWICKA ANNA POL 01:58:28TYCHY 77 01:57:3640-LATEK TYCHY30916 00:54:28K30/16 BANK/18

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 01:59:08ZABIERZOW 78 01:58:18ZABIERZÓW BIEGA70417 00:54:31K30/17

CZERWIONKA LIDIA POL 01:59:15KRAKÓW 80 01:58:39JÓZEFIŃSKA TEAM86618 00:54:41K30/18 BANK/20

PARYŁA-GRABIEC

MAŁGORZATA

POL 02:00:55LIBERTÓW 76 02:00:0588519 00:56:02K30/19

POTĘGA IZABELA POL 02:01:10NIEGOSZOWICE 85 02:00:46DELPHI RUNNING TEAM / ZABIERZÓW BIEGA4420 00:56:49K30/20  LZS/28

KUNERT-GRUDZIEŃ

KATARZYNA

POL 02:01:42CHRZANÓW 77 02:00:3543021 00:56:29K30/21

MAKOWSKA ANNA POL 02:01:49GORLICE 82 02:01:11MARATON GORLICE28722 00:55:13K30/22 N/42

MALICKA ANGELIKA POL 02:03:24ROKITNO 83 02:02:5576523 00:54:03K30/23

WOJCIECHOWSKA

KATARZYNA

POL 02:03:33SANDOMIERZ 77 02:02:59TSA87024 00:56:14K30/24 N/49

MILER LIDIA POL 02:03:34ZABIERZÓW 84 02:02:54ZABIERZÓW BIEGA17325 00:56:29K30/25  LZS/30

DURA KATARZYNA POL 02:03:52KRAKÓW 80 02:03:2152526 00:55:33K30/26
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KRÓL ŻANETA POL 02:05:05CHORZÓW 81 02:04:0653127 00:57:46K30/27

BAJAK MAŁGORZATA POL 02:06:29KRAKÓW 78 02:05:23ŻYWCEM ZABIEGANI38328 00:59:45K30/28

ROMPAŁA AGATA POL 02:06:49KRAKÓW 82 02:05:5552229 00:58:55K30/29

GOTKIEWICZ- CICHOŃ EDYTA POL 02:08:28KRAKÓW 78 02:07:3247630 00:57:14K30/30

GAUDYN MAGDALENA POL 02:08:39RUDAWA 81 02:08:04ZABIERZÓW BIEGA11931 00:56:14K30/31  LZS/32

TRĄBKA-WIĘCŁAW

KATARZYNA

POL 02:09:17KRAKÓW 80 02:08:3123932 00:56:01K30/32 N/57

GIBASZEWSKA JUSTYNA POL 02:09:38CHORZÓW 76 02:08:39KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA46433 01:01:17K30/33

KRYŃSKA ANNA POL 02:09:53KRAKÓW 79 02:09:28NIGHT RUNNERS KRAKÓW102234 01:00:25K30/34

JANIK MAŁGORZATA POL 02:10:50RADZISZÓW 85 02:10:0314635 00:58:24K30/35 N/59

LISIK JUSTYNA POL 02:11:21KRAKÓW 80 02:10:15.23236 01:00:49K30/36

FRĄCZEK STANISŁAWA POL 02:11:32LASKOWA 79 02:11:1079537 00:58:54K30/37 STUD/36

PACHOŃSKA-OMBACH

JOANNA

POL 02:11:34KRAKÓW 78 02:10:32NIEZRZESZONA97738 01:00:54K30/38

WASAK KATARZYNA POL 02:13:03ULAN-MAJORAT 83 02:11:3280039 01:04:00K30/39 STUD/38

ŻYCHOWSKA IWONA POL 02:14:54KRAKOW 77 02:13:47 NIEZRZESZONY83340 01:01:59K30/40

PACYNA JOLANTA POL 02:15:36KRAKÓW 83 02:15:13 JW 3811 RZĄSKA71541 00:57:41K30/41 WOJ/16

SMOŁA ANGELINA POL 02:18:55CHRZANÓW 83 02:17:4716742 01:04:00K30/42

WRÓBLEWSKA KATARZYNA POL 02:18:57ZAWIERCIE 85 02:18:03BIEGAJ Z BANANEM105043 01:05:44K30/43

STĘPIEŃ KAROLINA POL 02:20:00KRAKÓW 81 02:18:56 DYSTANS KRAKÓW15744 01:04:17K30/44

SMOŁA ILONA POL 02:21:31CHRZANÓW 83 02:20:23.75745 01:03:28K30/45

MACURA BARBARA POL 02:22:35WIĘCKOWICE 76 02:22:08ZABIERZÓW BIEGA11846 01:01:47K30/46  LZS/40

TUSZYŃSKA MAGDALENA POL 02:23:14KRAKÓW 84 02:21:428847 01:04:11K30/47

KOTAŚ BEATA POL 02:23:15KRAKÓW 83 02:21:52ESKADRA MASTERS91448 01:07:49K30/48

SIKORA MAGDALENA POL 02:23:42ZABIERZÓW 77 02:22:34ZABIERZÓW BIEGA12649 01:05:51K30/49  LZS/42

BARAN AGNIESZKA POL 02:26:13KRAKÓW 79 02:24:5266150 01:06:08K30/50

STACHOWIAK DAGMARA POL 02:30:04DĄBROWA 80 02:29:4864951 01:05:47K30/51

SMOLAREK-GRZYB

AGNIESZKA

POL 02:30:12KRAKÓW 76 02:28:4247852 01:07:10K30/52 N/73

FLAGA MAGDA POL 02:30:48BOLECHOWICE 78 02:29:22POWER& BEAUTY ZABIERZÓW12953 01:06:25K30/53

WALAWENDER MAGDALENA POL 02:31:47KRAKÓW 83 02:30:16FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA48154 01:07:48K30/54

MOLONG URSZULA POL 02:32:37KRAKÓW 82 02:31:1288955 01:08:36K30/55

NOWAK JOANNA POL 02:32:54KRAKÓW 85 02:31:4062956 01:06:48K30/56

LECH EWELINA POL 02:33:26KRAKÓW 77 02:32:0636357 01:10:22K30/57

KICHEWKO MARTA POL 02:34:08KRAKÓW 84 02:32:4258258 01:08:40K30/58

BEDNARCZYK DAGMARA POL 02:35:57ZAWIERCIE 83 02:35:02GRUPA JURA PL ZAWIERCIE72859 01:13:54K30/59

WOŹNIAKIEWICZ ALICJA POL 02:42:32CHEŁMIEC 83 02:41:3186560 01:11:35K30/60

ROGOZIŃSKA EDYTA POL 02:43:55ZAKRZOWIEC 78 02:42:24ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE97261 01:12:33K30/61 N/78

FABJAŃCZYK AGNIESZKA POL 02:45:49ZAWIERCIE 79 02:44:56JURA.PL ZAWIERCIE102362 01:16:19K30/62

KOŁACZEK KATARZYNA POL 02:46:36BIELSKO BIALA 80 02:46:1148063 01:13:38K30/63 N/80
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WIĄCEK MONIKA POL 02:46:36BIELSKO-BIAŁA 83 02:46:12DOPIERO ZACZYNAM8064 01:13:39K30/64

KOŁODZIEJ GABRIELA POL 02:55:54BIELSKO BIAŁA 85 02:54:0869565 01:20:48K30/65

STEFANIAK JUSTYNA POL 02:55:55DĄBROWA 77 02:54:26 POGORIA BIEGA81266 01:21:26K30/66

Strona       3
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K40 40-49 Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BAJOREK LIDIA POL 01:41:33TOMASZOWICE 67 01:41:213811 00:46:18K40/1

KRÓL ELŻBIETA POL 01:41:34KRAKÓW 71 01:41:27ESKADRA MASTERS7542 00:46:12K40/2

SZCZEPANEK JOANNA POL 01:46:44OLKUSZ 75 01:46:12OLKUSZ BIEGA8143 00:49:28K40/3

BASZAK MARTA POL 01:54:07WROCŁAW 74 01:53:257244 00:51:47K40/4

PAŁUZEWICZ EWA POL 01:57:29NOWY SĄCZ 69 01:56:419335 00:54:15K40/5

GRUCA-MACIĄŻEK

MAGDALENA

POL 01:58:26ZAWIERCIE 75 01:57:58BIEGAJ RAZEM Z NAMI9836 00:53:52K40/6

WILGOCKA-ŚLĘZAK DOROTA POL 01:58:42RYBNA 70 01:57:539437 00:54:28K40/7

PRAGNĄCA MILENA POL 01:59:24KRAKÓW 75 01:58:37PORANNY PATROL5008 00:53:06K40/8

ZIELIŃSKA KINGA POL 01:59:31KOŚCIAN 73 01:59:05OKFIR ŚMIGIEL6529 00:54:30K40/9

SZULC-WYLĘŻEK BARBARA POL 02:00:22PIEKARY ŚLĄSKIE 74 01:59:2481010 00:56:23K40/10

STACHURA AGNIESZKA POL 02:00:41BURÓW 72 01:59:43ZABIERZÓW BIEGA10911 00:56:43K40/11  LZS/27

BRANDYS JOLANTA POL 02:01:25OŚWIĘCIM 67 02:00:1046612 00:56:22K40/12 N/40

BARAN-GĄDEK EWA POL 02:01:31KRAKÓW 67 02:00:4461913 00:55:24K40/13 N/41

SKUPIEŃ-FRANCZYK

BARBARA

POL 02:01:55TENCZYNEK 75 02:01:00DKB TENCZYNEK75514 00:56:09K40/14

PAWLIKOWSKA AGNIESZKA POL 02:02:29KRAKÓW 75 02:01:52NIE WIDZĘ PRZESZKÓD110615 00:55:04K40/15

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 02:04:24KRAKÓW 72 02:03:3196216 01:00:24K40/16 N/51

MAJCHER BEATA POL 02:05:53KRAKÓW 74 02:04:29ESKADRA MASTERS30317 01:00:37K40/17

TOMASZEK BERNADETA POL 02:07:22KRAKÓW 75 02:06:29AZS AWF KRAKÓW MASTERS25018 00:57:38K40/18

BARAN BEATA POL 02:09:07KLESZCZÓW 67 02:08:12ZABIERZÓW BIEGA103919 01:00:28K40/19

CHAMCZYK HANNA POL 02:09:08WIĘCKOWICE 68 02:08:14KT WATER KNIGHS107920 01:00:29K40/20

KOLONKO JUSTYNA POL 02:09:45CHORZÓW 75 02:08:05GOGGLE PAE TEAM6921 00:58:51K40/21

STANOSZEK AGNIESZKA POL 02:09:50MYSŁOWICE 71 02:09:15POWERADE TEAM59222 00:57:40K40/22 N/58

JURKOWSKA ALEKSANDRA POL 02:10:16KRAKÓW 72 02:09:2396623 00:58:47K40/23

MROZIK MAŁGORZATA POL 02:11:25SOSNOWIEC 73 02:09:51CZARTY KRAKÓW34524 01:02:45K40/24

SPIRYTULSKA AGATA POL 02:11:43MODLNICA 69 02:10:39GRUPA JANKI33825 00:59:20K40/25

RACZYŃSKA GOSIA POL 02:12:47MYSŁOWICE 75 02:12:10POWERADE TEAM59026 00:59:16K40/26
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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Międzyczasy      Check pointsWynik
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BAJOŁEK ALEKSANDRA POL 02:13:32KRAKÓW 68 02:12:21111327 01:01:32K40/27

GZELA DAGMARA POL 02:13:33ANDRYCHOW 72 02:12:1150928 01:02:43K40/28

KOSSAK-MACHNO DANUTA POL 02:13:39KRAKÓW 71 02:12:41KKB DYSTANS KRAKÓW99829 00:58:10K40/29

WASZCZUK ANETA POL 02:13:49WADOWICE 75 02:13:2243530 01:01:10K40/30

KOZŁOWSKA JOLANTA POL 02:15:19KRAKÓW 74 02:14:1162231 01:01:41K40/31

WĄCHOL AGATA POL 02:15:26RUDAWA 69 02:14:52ZABIERZÓW BIEGA12832 01:00:53K40/32  LZS/35

DUDEK MARTA POL 02:15:29ZABIERZÓW 71 02:14:21ZABIERZÓW BIEGA10333 01:00:41K40/33 N/62 LZS/36

MALINOWSKA RENATA POL 02:17:10WROCŁAW 70 02:16:0845934 01:01:36K40/34

KOCOŃ TERESA POL 02:18:24BIELSKO-BIAŁA 73 02:17:4360935 00:59:18K40/35 POL/36

BIJAK ADRIANA POL 02:18:33BĘDZIN 73 02:17:22 POGORIA BIEGA26936 01:05:12K40/36

KWIECIEŃ KATARZYNA POL 02:18:57ZAWIERCIE 69 02:18:04BIEGAJ Z BABKAMI64337 01:02:07K40/37 N/65

CUPIAŁ MARIOLA POL 02:19:16SOSNOWIEC 66 02:18:16HARPAGAN SOSNOWIEC7038 01:04:47K40/38

KŁOCZKO-PYCLIK AGNIESZKA POL 02:19:50MODLNICZKA 74 02:18:26POWER& BEAUTY ZABIERZÓW91739 01:04:21K40/39

SZTUREMSKA-PRZYBYŁ

AGATA

POL 02:19:58KRAKÓW 75 02:19:0466440 01:03:03K40/40

KOWALIK MARTA POL 02:20:01BRZEZIE 72 02:18:38ZABIERZÓW BIEGA10441 01:04:19K40/41 N/68 LZS/39

RÓŻYCKA AGNIESZKA POL 02:22:16KRAKÓW 72 02:21:03CHRZĄSZCZE TEAM57742 01:05:23K40/42

ŚWIDER RENATA POL 02:22:53RABKA-ZDRÓJ 72 02:21:38AN-REN TEAM93443 01:07:54K40/43

SZEWCZYK AGNIESZKA POL 02:26:39KRAKÓW 72 02:25:07PRZYJACIELE GABY / ŚCIANA TRZCIANA99244 01:05:40K40/44

OLESZAK MAŁGORZATA POL 02:27:19OLKUSZ 75 02:26:09 67445 01:06:11K40/45

MARTYNA AGNIESZKA POL 02:28:41KRAKÓW 74 02:27:249346 01:07:22K40/46

NIEGOLEWSKA IDA POL 02:30:24KRAKÓW 66 02:29:1393147 01:04:15K40/47 N/74

LIPNIACKA JOLANTA POL 02:31:36PISARY 73 02:30:16ZABIERZÓW BIEGA11748 01:09:50K40/48  LZS/47

SZUPERSKA-MAZUR IWONA POL 02:32:23BRZOSKWINIA 73 02:31:3450849 01:09:21K40/49

JAREMA BEATA POL 02:37:07RUDAWA 73 02:35:59ZABIERZÓW BIEGA / MARATONYPOLSKIE.PL12050 01:12:04K40/50  LZS/51

CYZIO RENATA POL 02:38:27GRĘBYNICE 73 02:36:5614451 01:12:04K40/51

CIEPLIK ANETA POL 02:39:32KRAKÓW 74 02:38:0741452 01:12:32K40/52

PREIS ANNA POL 02:43:16KARNIOWICE 72 02:41:49POWER& BEAUTY ZABIERZÓW45753 01:15:40K40/53

WEISMAN IZABELA POL 02:55:54ŻORY 72 02:54:07MARATONYPOLSKIE.PL TEAM1154 01:20:48K40/54

SROKA EWA POL 02:58:07OLKUSZ 75 02:56:46OLKUSZ BIEGA99055 01:21:03K40/55 N/82

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

14.06.2015 13:26:05



K50 50-59 Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PASTUCHA ANNA POL 01:59:13KRAPKOWICE 58 01:58:47CROSS KRAPKOWICE/ING BANK ŚLĄSKI1891 00:53:29K50/1 BANK/19

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL 02:02:21KOZY 61 02:01:444202 00:55:29K50/2 N/44

SADAKIERSKA-CHUDY ANNA POL 02:03:07BOLECHOWICE 64 02:01:00ZABIERZÓW BIEGA7073 00:59:28K50/3

SIWA-ZYCH BOGUSŁAWA POL 02:03:26KRAKÓW 59 02:02:54NIEZRZESZONY5954 00:52:39K50/4 N/47

KALEMBA ALICJA POL 02:17:38KRAKÓW 65 02:15:565935 01:02:21K50/5 N/64

KWARCIAK BOŻENA POL 02:24:51KRAKÓW 62 02:23:553266 01:04:03K50/6

RYZNER EWA POL 02:35:06JAROSŁAW 62 02:33:38JAROSŁAW8557 01:07:52K50/7 N/76

KAMIŃSKA HALINA POL 02:45:04KRAKÓW 58 02:44:084748 01:12:55K50/8
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K60 60-69 Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BEMBEN ANNA POL 02:16:03NOWA SARZYNA 52 02:15:168921 01:01:50K60/1

WITT GRAŻYNA POL 02:20:06SOPOT 53 02:18:59MARATONYPOLSKIE.PL TEAM102 01:05:41K60/2
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K70 70+ Lat

XI EKO Jurajski Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", P.U.H. MOSUR

Termin: 14.06.2015

Miejsce: Rudawa

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 02:05:58TARNÓW 43 02:05:37SOKÓŁ TARNÓW231 00:57:25K70/1 N/54
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